
 

UCHWAŁA Nr  XIII/227/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 października 2011 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego województwa 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547 z późn. zm.)1 w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)2  
i art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.)3 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego województwa Tomasza Szymańskiego  

z Listy Nr 4: KW Platforma Obywatelska RP, w Okręgu wyborczym Nr 3. 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się: 

1) Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 

2) Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,  
poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055,  
Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607  
i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356, 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881,   
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 216, poz.1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 



Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 20 października 2011 r. pan Tomasz Szymański złoŜył rezygnację  

z mandatu radnego województwa, w związku z objęciem mandatu posła na Sejm RP.  

Zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, 

poz. 1547 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) zachodzi 

konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

  


